
Allegato 1

Pos. 

grad.

Indice 

priorità

Punteggio 

progetto

Data e ora di 

trasmissione
Impresa Spesa ammessa

 Contributo 

concedibile 

 Progressivo 

contributo 

19 74,5 40 UMBRAPLAST s.r.l. 141.310,00€       71.326,41€      4.413.606,87€    

20 74,5 39 FAIL soc. coop. 350.432,00€       169.958,60€    4.583.565,47€    

21 74 43 COLUSSI S.P.A. 963.060,00€       272.164,62€    4.855.730,09€    

22 74 39 METALPROGETTI S.P.A. 796.064,00€       290.507,28€    5.146.237,37€    

23 73 36 PAOLINI S.P.A. 533.529,00€       203.359,05€    5.349.596,42€    

24 72 47 HTC SPA 469.327,00€       205.308,74€    5.554.905,16€    

25 72 42 Colacem s.p.a. 704.084,50€       209.141,20€    5.764.046,36€    

26 72 40 ACCIAI SPECIALI TERNI s.p.a. 741.132,00€       188.353,57€    5.952.399,92€    

27 70 44 Lucy Plast s.p.a. 368.381,50€       151.021,24€    6.103.421,16€    

28 69,5 40 Blue System s.r.l. 140.163,00€       71.775,66€      6.175.196,82€    

29 68,5 44 Pauselli s.r.l. 158.616,00€       69.744,41€      6.244.941,23€    

30 67,5 47 Fucine Umbre s.r.l. 611.040,15€       247.932,53€    6.492.873,76€    

31 67 48 S.I.T.E.M.  s.p.a. 526.134,00€       157.794,52€    6.650.668,28€    

32 67 45 RAMPINI CARLO s.p.a. 1.041.293,60€    388.838,51€    7.039.506,79€    

33 67 43 RINA CONSULTING - CENTRO SVILUPPO MATERIALI s.p.a. 1.078.357,60€    364.794,01€    7.404.300,80€    

34 67 40
19/03/2021 

15:37:56.665
DEWALT INDUSTRIAL TOOLS s.p.a. 968.520,00€       281.746,23€    7.686.047,03€    

35 67 40
19/03/2021 

18:12:01.218
OFFICINE MECCANICHE GALLETTI (O.M.G.) S.R.L. 473.368,00€       169.575,80€    7.855.622,83€    

36 67 39 SOLAREDGE AUTOMATION MACHINES S.P.A. 301.878,47€       142.016,61€    7.997.639,44€    

37 67 36 TURBOALGOR s.r.l. 411.110,00€       207.799,05€    8.205.438,49€    

38 67 34 ART s.p.a. 1.499.092,00€    572.117,92€    8.777.556,41€    

39 67 29 FAURECIA EMISSIONS CONTROL TECHNOLOGIES ITALY s.r.l. 1.283.886,00€    347.562,04€    9.125.118,45€    

Imprese per le quali si è conclusa positivamente l'istruttoria valutativa

Elenco ordinato secondo quanto previsto all'art. 8.4 dell'Avviso


